MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA GERAL

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.125182-2020-94 (Retificação).doc

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 75/PGJ, de

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.426/PGJ, de

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 08191.125182/2020-94,

RESOLVE:

Retificar a Portaria/SG nº 952/2020, de 16/10/2020, publicada no DOU

nº 202, de 21/10/2020, Seção 2, pág. 37, tabularium 08191.113098/2020-28, da seguinte

forma:

Onde se lê: “....Designar, de 3 a 10/11/2020,.....”

Leia-se: “....Designar, de 3 a 18/11/2020,.....”

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.126599/2020-74.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 10/11/2020.

Portaria nº 1038/2020, de 10/11/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.869, 12 de novembro de 2020.